
UCHWAŁA NR 19.132.2017
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 

r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)Rada Gminy w Grabowie nad Pilicą uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Grabów nad 
Pilicą do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 
2017 r. od dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Grabów nad Pilicą na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino w Grabowie nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-
902 Grabów nad Pilicą.

2) Szkoła Podstawowa im. 76 Pułku Piechoty w Augustowie ul. Wspólna 19 Augustów 26-902 Grabów nad 
Pilicą.,

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Grabów nad Pilicą na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino w Grabowie nad Pilicą ul. 
Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą obejmuje: Kępa Niemojewska, Zakrzew, Grabów Zaleśny, Tomczyn, 
Broncin, Cychrowska Wola, Grabowska Wola, Utniki, Grabina, Zwierzyniec, Nowa Wola, Koziołek, 
Grabów nad Pilicą, Brzozówka, Wyborów, Nowy Grabów, Lipinki, Paprotnia, Czerwonka, Strzyżyna, 
Łękawica, Celinów, Dziecinów, Edwardów,

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. 76 Pułku Piechoty w Augustowie ul. Wspólna 19 Augustów 26-902 
Grabów nad Pilicą obejmuje: Augustów, Budy Augustowskie, Dąbrówki.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Grabów nad Pilicą. klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w Publicznej Szkole Podstawowej im. Żołnierzy 
Polskich spod Monte Cassino w Grabowie nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą prowadzoną 
przez Gminę Grabów nad Pilicą na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Generała Władysława Andersa w Grabowie nad Pilicą 
ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Żołnierzy 
Polskich spod Monte Cassino w Grabowie nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3368



§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 
obszarze Gminy Grabów nad Pilicą na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Generała Władysława Andersa w Grabowie 
nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Żołnierzy Polskich spod Monte Cassino w Grabowie nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą 
obejmuje: Kępa Niemojewska, Zakrzew, Grabów Zaleśny, Tomczyn, Broncin, Cychrowska Wola, 
Grabowska Wola, Utniki, Grabina, Zwierzyniec, Nowa Wola, Koziołek, Grabów nad Pilicą, Brzozówka, 
Wyborów, Nowy Grabów, Lipinki, Paprotnia, Czerwonka, Strzyżyna, Łękawica, Celinów, Dziecinów, 
Edwardów, Augustów, Budy Augustowskie, Dąbrówki.

§ 6. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Generała Władysława 
Andersa w Grabowie nad Pilicą ul. Parkowa 4 26-902 Grabów nad Pilicą jest dzień 31.08.2017 roku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów nad Pilicą.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chrabąszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3368


		2017-04-07T12:28:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




